Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, ad quos presens scriptum pervene-
rit, universis, quod nos vicinanzie comunitas de Zutz1 in primum in Zuzio An-
dreas Planta2, suus filius Conradus3, Petrus Cortesie, Januzho, Andreas dic-
tus Ger, Petrus Ceruwonis, Petrus filius Andree Viuency, Johannes Mal-
chort a), Johannes Burse, item ex vicin(anzia) de Camugasco 4 Andreas dictus
Gula, Albertus Porcarius, Johannes Capra, Andreas Jannazini, Jacobus
domine Ysulane, item ex vicinanzia de Scaneuo5 Johannes de Fontana, An-
dreas dictus Gufardus, Arnoldus, Andreas dictus Galuaing dederunt cesserunt

Nr. 1783–1785 1304 3

1783. 6Domat/Ems, Kr. Rhäzüns. – 7Burkhard v. Gretschins, 1293–1307.

1785. 1Zuoz, Kr. Oberengadin. – 2Andreas Planta, 1275–1313. – 3Conrad Planta, 1288–1304. – 4Cha-
mues-ch, Gem. La Punt-Chamues-ch, Kr. Oberengadin. – 5S-chanf, Kr. Oberengadin.
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tam pro se quam pro alys vicinis ex vicinancys predictis Alberto de Fontana filio
condam ser Dominici de Fontana de Scaneuo quartam partem prati canpanie,
que dicitur Plebanns 6 sita inter Zutz et Scanef, que est dos sancti Lucy 7, ad cen-
sus pro temporibus futuris annis sequentibus annuatim pro tribus librarum novorum
pro censui b) in festo sancti Gal l i consignand(o) et pro eodem censu seu reditum b) in
perpetuum habenda et possidenda nec minuend(o) nec amplificand(o). Item promi-
serunt et convenerunt supradicti nominati pro omni communitate seu vicinancie b) et
pro heredibus eorum ipsi Alberto et suis heredibus predictum pratum campanie sci-
licet quartam separatam c) pro eodem censu, dandi omnia iura seu citaciones b) aut ces-
siones vel occasiones interesse omnibus eorum dampnis et expensis in pena duplici
dampni ac precy suprascripti. Item obligaverunt omnia bona eorum pignore presen-
cia et futura, ut supra legitur, videlicet et per omnia rat(um) et firm(um) observare.
Factum et actum in Zuz in platea publica. Interfuerunt testes intitulat.d) pro testibus
Jacobus dictus Aspermunt, Albinus filius condam Johannis Burse, Viuencib)

filius condam Viuency, Zuz filius condam Jacobi Caual l ( i ), Conradus natus
condam Egnonis de Sumo Vico8, Petrus Bo(re)sera in Scaneuo, Jacobus de
Fontana, Januzho Zuan. Unde plures. Actum anno domini millesimo CCCo. IIIIo,
die sabati XI. mensis marcy, indicione IIa. Ego Jacobus notarius publicus e) per ma-
nus episcopi Curiensis et communis vallis Engedine superioris 9 omni(bus) pre-
missorum interfui tradidi et scripsi. Ego Jacobus de Zernezio10 notarius publicus
inperiali auctoritate rogatus interfui, ubi se contentavit investitor et eius heres e), sicut
supra scriptum est, ideo super positi e) signum meum presenti cyrografi e).
a) Punkt über o, wohl Längezeichen. – b) C. – c) C, statt partem. – d) intitulat mit Kürzungsstrich über 
at. – e)Vgl. die Vorbemerkungen.